S S
63
SMI
51.4
22.7
Blue / Green (-)
Brown (+)
Black (Output PNP)
53
A
INDUCTIVE SENSOR
SENSOR INDUCTIVO
INDUKTIVER SENSOR
SENSORE INDUTTIVO
SENSOR INDUCTIVO
CAPTEUR INDUCTIF
SENSOR REFERENCE BY STROKE / REFERENCIA DE SENSOR POR RECORRIDO / SENSORPREFERENZ VOM HUB /
REFERENZA SENSORE PER CORSA / REFERÊNCIA DO SENSOR POR CURSO / RÉFÉRENCE DU DÉTECTEUR PAR COURSE
FOR MODEL STROKE ø 16 ø 25 ø 32 ø 40 ø 50 ø 63 ø 80 ø 100
A · B 10 SMI060 SMI060 SMI060 SMI060 SMI060 SMI060
A · B 20 SMI060 SMI060 SMI060 SMI060 SMI060 SMI060
A · B 30 SMI060 SMI060 SMI060 SMI060 SMI060 SMI060
A · B 40 SIM060 SIM060 SIM060 SIM060 SIM060 SMI100
A · B 50 SMI060 SMI100 SMI060 SMI060 SMI100 SMI100
A · B 60 SMI100 SMI100 SMI100 SMI100 SMI100 SMI100 SMI100 SMI160
A · B 70 SMI100 SMI100 SMI100 SMI100 SMI100 SMI160 SMI160 SMI160
A · B 80 SMI100 SMI100 SMI100 SMI100 SMI100 SMI160 SMI160 SMI160
A · B 90 SMI100 SMI100 SMI100 SMI100 SMI100 SMI160 SMI160 SMI160
A · B 100 SMI100 SMI100 SMI100 SMI100 SMI100 SMI160 SMI160 SMI160
A · B 110 SMI100 SMI100 SMI100 SMI100 SMI160 SMI160 SMI160
A · B 120 SMI100 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160
A · B 130 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160
A · B 140 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160
A · B 150 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160
A · B 160 SMI160 SMI160 SMI 160 SMI160
A · B 170 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160
A · B 180 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160
E 100-180 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160 SMI160
E 181-250 SMI300 SMI300 SMI300 SMI300 SMI300
E 251-300 SMI350 SMI350 SMI350 SMI350 SMI350
E 301-350 SMI400 SMI400 SMI400 SMI400 SMI400
E 351-400 SMI450 SMI450 SMI450 SMI450 SMI450
REFERENCE A
SMI060 110
SMI100 170
SMI160 245
SMI300 300
SMI350 350
SMI400 400
SMI450 450
 SENSOR CONNECTION BOX
CAJA DE CONEXIÓN DE SENSORES
SENSOR-ANSCHLUSS BOX
SCATOLA DI CONNESSIONE DEL SENSORE